
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ № 3/2 - О 

от 18.01.2023г. 

 
 

О создании школьной рабочей группы  

 

В целях исполнения плана (дорожная карта) мероприятий МБОУ Вышковской СОШ по 

подготовке к капитальному ремонту здания и оснащения в рамках программы по 

капитальному ремонту общеобразовательных организаций  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать школьную рабочую группу для подготовки и проведения капитального 

ремонта и оснащения школы (далее-Рабочая группа) в составе:  

Данилова Н.П. - директора школы  

Кравцова Т.К. - заместитель директора по УВР 

 Количенко Е.В. - заместитель директора по ВР  

Количенко С.А. - рабочий по ремонту  

Гаврикова Т.А. - бухгалтер  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 

 


